АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября 2014 г. пгт. Восток                       № 36

 О внесении изменений в  постановление администрации Востокского

городского  поселения от 22.08.2014 № 33 «О подготовке и проведении

отопительного сезона 2014 – 2015 годов»

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом работы администрации

Востокского городского поселения, администрация Востокского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Востокского

городского поселения от 22.08.2014 № 33 «О подготовке и проведении

отопительного сезона 2014-2015 годов»:

1.1 Приложение к постановлению администрации Востокского городского

поселения от 22.08.2014 № 33 «О подготовке и проведении отопительного сезона

2014-2015 годов» изложить в следующей редакции:

2.Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения

(Белокопытова Н.С.) обнародовать данное постановление путем размещения в

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского

поселения -  www.vestivostoka.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением требований настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                     Г.Н. Герасименко

http://www.vestivostoka.ru/

Приложение

к постановлению главы администрации

Востокского городского поселения

от 22.08.2014 № 33

П Л А Н

подготовки Востокского городского  поселения

 к отопительному сезону 2014 - 2015 годов

№

п/п

Мероприятия

Кто проводит

Сроки

1.

2.

 3.

4.

5.

6.

7.

Создать комиссию по проверке

подготовки Востокского городского

поселения к отопительному сезону

2014 -2015г.г.

Проведение заседаний комиссии по

подготовке Востокского городского

поселения к отопительному сезону

2014 – 2015 годов.

Запросить у поставщика

коммунальных услуг ОАО «ГРК

«АИР» план подготовки котельной и

коммуникаций к отопительному сезону

2014 -2015 годов. Вести наблюдение

по выполнению данного плана.

Запросить у поставщика

коммунальных услуг ОАО «ГРК

«АИР» паспорт готовности котельной

и коммуникаций к отопительному

сезону 2014 -2015 годов. Вести

наблюдение по выполнению данного

плана.

Запросить МКУК «ДК Металлург»

п. Восток» план подготовки к

отопительному сезону 2014 – 2015

годов. Вести наблюдение по

выполнению данного плана.

Своевременно предоставлять сводный

статистический отчёт по форме 1-ЖКХ

в отдел федерального статистического

наблюдения с. Новопокровка.

Информировать администрацию

Красноармейского муниципального

Герасименко Г.Н.

Герасименко Г.Н.

Герасименко Г.Н.

Герасименко Г.Н.

Герасименко Г.Н.

Александрова О.В.

Карташева Е.С.

Карташева Е.С.

22.08.2014

Ежемесячно

начиная с августа

2014г.

22.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

по запросу

по запросу

8.

9.

10.

11.

района:

- о готовности ЖКХ к отопительному

сезону 2014 – 2015 годов.

Получение и отправка паспортов

готовности котельной и коммуникаций

к отопительному сезону 2014 -2015

годов.

Получение и отправка паспортов

готовности жилого фонда к

отопительному сезону 2014 -2015

годов.

Оформление и оправка паспортов

готовности здания Администрации

Востокского городского поселения и

муниципального учреждения МКУК

«ДК Металлург» п. Восток»

Подведение итогов подготовки и

проведения отопительного сезона 2014

– 2015 годов.

Карташева Е.С.

Карташева Е.С.

Курзина А.В.

Карташева Е.С.

Герасименко Г.Н.

до 15.10.2014

до 15.09.2014

до 15.09. 2014

12.05.2015